

Żyrardów, 30 listopada 2023 r.

INFORMACJA

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W ŻYRARDOWIE W SPRAWIE WYZNACZENIA DO WYKONYWANIA CZYNNOŚCI URZĘDOWYCH W ZAKŁADACH UBOJOWYCH NA ROK 2024 R.

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Żyrardowie informuje, że poszukuje lekarzy weterynarii w celu wyznaczenia do sprawowania nadzoru nad ubojem zwierząt, badaniem dobrostanu zwierząt po ich przybyciu do rzeźni, badania przedubojowego i poubojowego, oceny mięsa oraz nadzoru nad przestrzeganiem w czasie uboju przepisów o ochronie zwierząt w czterech rzeźniach zlokalizowanych na terenie powiatu żyrardowskiego.

Praca w ubojniach odbywa się tygodniowo zamiennie. Ubojnie prowadzą codzienny ubój, rozpoczynający się około godziny 6:00-8:00, trwający od 5 do 10 godzin, przez 5-6 dni w tygodniu.

Dodatkowych informacji na temat warunków, zasad pracy na wyznaczeniu, warunków zatrudnienia oraz wynagrodzenia udziela Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Żyrardowie przy ulicy Czystej 3, **tel. 46 854 12 47**, e-mail: sekretariat@piwzyrardow.pl lub bezpośrednio Powiatowy Lekarz Weterynarii w Żyrardowie Stanisław Tęśiorowski tel. **660 730 441**.

Wzory dokumentów niezbędnych do wyznaczenia, wraz z listą dokumentów niezbędnych do wyznaczenia, potwierdzających kwalifikacje kandydata, będą przesłane przez sekretariat tut. Urzędu zainteresowanym i zdecydowanym lekarzom weterynarii na ich prośbę.

Wyznaczenie do wykonywania ww. czynności urzędowych następuje z urzędu na podstawie decyzji administracyjnej, zgodnie z art. 16 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. o Inspekcji Weterynaryjnej (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2629), po przeprowadzeniu przez Powiatowego Lekarza Weterynarii w Żyrardowie postępowania. Zgłoszenie osób ubiegających się o wyznaczenie do podjęcia czynności urzędowych nie jest równoznaczne ze wszczęciem postępowania administracyjnego, które będzie toczyło się z urzędu tylko i wyłącznie względem osób, których zgłoszenie zostało pozytywnie zweryfikowane i zakwalifikowane do wyznaczenia.

UWAGA: Zgłoszenia dotyczące powyższych wyznaczeń nie są ograniczone czasowo i będą przyjmowane w sposób ciągły, aż do uzupełnienia zapotrzebowania na wyznaczonych lekarzy Weterynarii w nadzorowanych zakładach ubojowych

**POWIATOWY
LEKARZ WETERYNARII**
w Żyrardowie
lek. wet. Stanisław Tęśiorowski

